北京林木种苗产业协会
北林协通字【2018】第003号

关于举办“北京市2018年新一轮百万亩造林绿化
工程苗木供需交流会”的通知

各会员单位：

为顺利推进北京市2018年新一轮百万亩造林绿化工程，保障造林绿化任务高质量完成，为苗木供需双方搭建信息平台，北京市园林绿化局平原造林办、种苗站和北京林木种苗产业协会定于2018年3月23日联合举办“北京市2018年新一轮百万亩造林绿化工程苗木供需交流会”。现将具体事宜通知如下：
一、会议名称：北京市2018年新一轮百万亩造林绿化工程苗木供需交流会
二、会议时间：2018年3月23日9:00-16:30
三、会议地点：北京市顺鑫中盛国际会议中心第一会议室（地址：北京市顺义区李遂镇西潮白河畔）
四、主办单位：北京市园林绿化局平原造林办、种苗站
五、承办单位：北京林木种苗产业协会
六、参会人员：各区园林绿化局主管新一轮百万亩造林绿化工程的副局长、科长、种苗站站长、设计单位、施工单位、苗圃企业
七、会议主要内容
1、新一轮百万亩造林绿化工程总体要求及2018年各区造林任务介绍；
2、新一轮百万亩造林绿化工程建设技术导则介绍；
3、北京市在圃苗木情况分析及苗木质量监管要求；
4、北京林木种苗产业协会服务新一轮百万亩造林绿化工程的措施；
5、北京林木种苗产业协会各分会介绍本区在圃苗木情况及重点苗木推介；
6、设计方、施工方用苗需求介绍；
7、苗木企业推介；
8、供需双方对接洽谈；
9、室外苗木展示。
八、报名：请于3月20日前将参会报名表（附件）以邮件或微信方式发到协会秘书处，不接受现场报名。
九、联系方式
联系人：谢秀敏  010-87617655/13581830863
E-mail: beijingzmxh@163.com

北京林木种苗产业协会
2018年3月15日

附件1：                  会议议程
	时间安排
	活动内容
	发言人

	上午

	9:30-9:35
	介绍与会领导、嘉宾

	9:35-9:40
	领导致辞
	局领导

	9:40-10:10
	新一轮百万亩造林绿化工程总体要求及2018年各区造林任务介绍
	造林处

	10:10-10:40
	新一轮百万亩造林绿化工程建设技术导则介绍
	科技处

	10:40-11:10
	北京市在圃苗木情况分析及苗木质量监管要求
	姜英淑站长

	11:10-11:15
	北京林木种苗产业协会服务新一轮百万亩造林绿化工程的措施
	王超会长

	11:15-12:00
	分会介绍各区县苗木情况

	12:00-13:15
	室外苗木展示+午餐

	下午

	13:15-13:55
	用苗需求介绍（平原地区1家、浅山区1家）
	施工方

	13:55-14:15
	新一轮百万亩造林绿化工程设计理念及方案介绍（1家）
	设计方

	14:15-15:35
	苗木企业推介（10家，每家8mins）

	15:35-16:30
	供需双方洽谈，签订合作意向书

附件2：
参会报名表
	单位名称

	E-mail

	微信/QQ

	联 系 人

	手机

	传 真

	地    址

	邮 编

	参会人姓名
	职 务
	手 机
	参会人姓名
	职 务
	手 机